ALIMARZOL CIA. LTDA

S CAMP

Quito, 12 de febrero del 2003

Señor MOISÉS JACOBO ZOLDAN PASTERNAK Ciudad.-



De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía Alimentos Marcovici Zoldan - ALIMARZOL CIA. LTDA., reunida el día de hoy, eligió a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por el período de CINCO AÑOS, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social.

Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

En caso de falta, ausencia o impedimento temporal, le reemplazará el Presidente.

La Compañía Alimentos Marcovici Zoldan - ALIMARZOL CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Quito, Doctor Gonzalo Román Chacón el 20 de septiembre de 1995, legalmente inscrita en el Registro Mercantil el 16 de octubre de 1995..

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentament

Abraham Zoldan Fasternak PRESIDENTE

Acepto, en Quito, el día de hoy, 12 de febrero del 2003, el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía Alimentos Marcovici Zoldan - ALIMARZOL CIA. LTDA. siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de identidad No. 170231708-0

MOISES JACOBO ZOLDAN PASTERNAK

Av. 6 de Diciembre N3808 • Telfs.: 2265761 / 2250212 / 2250213 Quito - Ecuador Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 2 4 1 Odel Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 7 ABR 2003

PLESTO MERCANTIL

Dr. BAUL GAYBOR SECAIRA PREGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO